
 
 

＜2024 年 6 月度の請求書発行について＞ 

 

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

 

さて、別紙にてご案内いたしました通り、弊社の基幹システム変更に伴い 2024 年 6 月度の最終

出荷日は 6 月 21 日（金）となります。それに伴いまして、6 月度の請求書の発行は 6 月 21 日の

出荷処理完了後に実施いたします。6 月 22 日から 6 月 30 日の出荷停止期間にお支払いただく

金額は 6 月度の請求書には反映されませんので、あらかじめご了承くださいますようお願い申し

上げます。 

 

なお、出荷停止期間であっても銀行振込等でのお支払は通常通り行っていただくことが可能です。

ご不明点がございましたら、ご遠慮なく下記の連絡先までお問い合わせ下さい。 

 

今後ともお客様にご満足いただける製品・サービスを提供できるよう、鋭意努力してまいります。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

お客様各位 2024 年 5 月吉日 

 

フックスジャパン株式会社 

業務部・経理部 

 

本件についての問い合わせ先 

フックスジャパン株式会社 

経理部 

TEL: 03-3436-8302 

Email: sm_jp10_accounting@fuchs.com 


